ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении сроков и об отложении рассмотрения дела № 4-19.7.2-435/00-27-17

об административном правонарушении

«14» апреля 2017 г. г. Москва

Я, <...>, рассмотрев протокол от 24.03.2017 № 4-19.7.2-435/00-27-17 и материалы дела
об административном правонарушении № 4-19.7.2-435/00-27-17 возбужденного в
отношении АО «НПП «Конверсия» (место нахождения: 196066, г. Санкт-Петербург,
Московский проспект, д. 212, ОГРН 1027804869938, ИНН 7810249486, КПП 781001001,
дата регистрации: 30.10.2002, место регистрации: 196066, г. Санкт-Петербург,
Московский проспект, д. 212),

УСТАНОВИЛ:

В ходе рассмотрения дела № 4-19.7.2-435/00-27-17 об административном
правонарушении поступило ходатайство от уполномоченного представителя по
доверенности от 23.03.2017 № 85-295 АО «НПП «Конверсия» заместителя
генерального директора <...> с просьбой о продлении срока рассмотрения дела
об административном правонарушении № 4-19.7.2-435/00-27-17 в связи с
неполучением от Почты России запрошенной информации о лице, получившем
письмо ФАС России от 21.03.2016 № МО/17258-ДСП/16.

Учитывая изложенное, руководствуясь пунктом 2 части 1 статьи 29.4 Кодекса
Российской Федерации об административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

Продлить срок рассмотрения дела об административном
правонарушении № 4-19.7.2-435/00-27-17 до 24 апреля 2017 года.

Дело, возбужденное в отношении АО «НПП «Конверсия» (место
нахождения: 196066, г. Санкт-Петербург, Московский проспект, д.
212, ОГРН 1027804869938, ИНН 7810249486, КПП 781001001, дата
регистрации: 30.10.2002, место регистрации: 196066, г. Санкт-
Петербург, Московский проспект, д. 212), об административном
правонарушении № 4-19.7.2-435/00-27-17 отложить.

Назначить рассмотрение дела об административном
правонарушении № 4-19.7.2-435/00-27-17 на «24» апреля 2017 в 15 час.
00 минут по адресу: г. Москва, Уланский пер., д. 16/1, каб. 542.

В случае неявки законного представителя АО «НПП «Конверсия», либо
представителя АО «НПП «Конверсия» с надлежащим образом оформленными
полномочиями на участие в рассмотрении дела № 4-19.7.2-435/00-27-17, указанное
дело будет рассмотрено в их отсутствие.